
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 242-21/VIII 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету №  140-15/VIII від 28 грудня 2017 року  

«Про надання дозволу на видалення зелених  

насаджень вздовж ділянок автодороги О250714 

(Данівка - Курганське) за межами населених пунктів 

та в межах земель Козелецької селищної ради» 

 

Відповідно до п. 7 ч.1 ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 

01.08.2006 року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітів у населених пунктах, розглянувши подання Козелецької 

райдержадміністрації від 20.03.2018 р. № 01-29/443, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету №  140-15/VIII від 

28 грудня 2017 року «Про надання дозволу на видалення зелених насаджень 

вздовж ділянок автодороги О250714 (Данівка - Курганське) за межами 

населених пунктів та в межах земель Козелецької селищної ради», а саме:  

в тексті рішення слова «на підставі лісорубного квитка серія ЧН ЛРК 

№001340 від 27 грудня 2017 року» замінити на слова «на підставі лісорубного 

квитка серія ЧН ЛРК № 004087 від 20 березня 2018 року» 

2. Виконавчому апарату селищної ради внести відповідні зміни в 

документи повꞌязані з видаленням аварійно-небезпечних насаджень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  


